VERS. 21. — *Traxit cadavera eorum, etc. In mare Rubrum, quod est Cadumim, quod interpretatur antiquorum: eo quod antiqua miracula ibi sunt facta transiuntibus filiis Israel, et pereuntibus Ægyptiis: ut pro cadaveribus Ægyptiorum, habeant pisces et bestie mari Rubri, cadavera Chananæorum.*

B (ADAM., hom. 7 in Jud.) *Non dicuntur invaluable super populum Dei dum præcepta custodiunt, etc., usque ad cum a gratia Dei deserimur.*

CAPUT VI.

VERS. 3. — *Cumque sevisset.* (Id., hom. 7.) *Hæc patiebatur Israël, etc., usque ad morte sua clarificatam, sanguine lotam.*

VERS. 8. — *Qui misit ad eos prophetam, locutus est: Hæc dicit,* etc. (AUG., quæst. 31 in Jud.) *Cur non dicatur nomen hujus prophetæ, etc., usque ad: cur non possit angelus propheta dici?*

(ISID., in Jud., tom. V.) *Gedeon Christum significat: qui sub umbra sacre crucis prædestinato incarnationis futuræ mysterio constitutus, rectitudine C judicii quasi virga electionem sanctorum a vitiorum paleis sequestrabat.*

VERS. 17. — *Da mihi signum.* (ADAM., hom. 8.) *Vir eruditus, et habens Jesu prædecessoris exemplum, cautius agit. Sciebat enim posse angelos tenebrarum transfigurare se in angelos lucis: ideo examinat spiritum, si a Deo sit. Spiritualis enim omnia examinat. Sic predecessor ejus Nave cum principem coelestis militie vidisset, inquirit: si noster es, an adversariorum? Ideo Gedeon discutit angelicam visionem, diversitate et mutatione signorum.*

Vers. 18. — *Portans.* (AUG., quæst. 36 in Jud.) *Advertendum est, etc., usque ad velut adjevandus præsenta sanctitatis ejus.*

D VERS. 19. — *Ingressus.* (GRÆC., lib. III Moral., cap. 17.) *Gedeon cum a paleis frumenta excuteret, etc., usque ad sed omne etiam quod in se per cogitationes turpiter ligatur, tergit.*

(ISID.) *Quem pater dolis deputavit, hunc Gedeon occidit, et alium septennem immolavit Deo; in quo ostendit, post adventum Christi, omnia Gentilitatis sacrificia abolenda, solumque jam sacrificium passionis Christi pro redemptione populi Deo offerendum. Ipse enim est vitulus septennis, plenus sciencie spiritu septiformi.*

VERS. 33. — *Igitur.* (ADAM.) *Convenerunt adversum Israël Madianitiæ, etc., usque ad expugnare populum Dei, cum paganis scilicet et Judeis.*

In valle Jezrael. (Id.) *Quæ interpretatur semen*

Dei. Non enim audent adversarii illuc ire, etc., usque ad quia constitutus est in vertice intelligentiae spiritualis.

VERS. 36. — *Si salvum facis.* (ADAM., homil. 8 in Jud.) Cum multa sint et innumera signa, etc., usque ad quas nullus humor divini verbi infundebat.